
Zápis z Rady dětí 

22. 11. 2019 

 Pan Šrom seznámil děti s organizací a náplní 

předvánočního týdne. 

 Za předem schválenou částku se nakoupily florbalky a 

míčky. Paní Trnková ještě požádala o finanční příspěvek 

na nákup brankářských chráničů, na něž Rada dětí 

schválila částku 1300,- Kč. 

 Na návrh vedení školy byl schválen finanční příspěvek ve 

výši 6800,- Kč na pokrytí nákladů, které byly vynaloženy 

na nákup „Lípy svobody“ a na ozdobnou ceduli, která 

bude připomínat 30. výročí sametové revoluce. 

 Rada dětí schválila věnovat výtěžek peněz za 1. sebraný 

kontejner papíru středisku pro postižené děti – Arpidě. 

Částka se zaokrouhlila na 6900,- Kč. 

 V diskusi bylo navrženo, aby se třídy dohodly na další 

charitativní akci, která by se uskutečnila před Vánocemi. 

 Dále se projednal návrh na opatření šaten obouvátky. 

 Pan Mikeš požádal o fotografie z třídních akcí, které by 

byly promítány ve vestibulu školy. 

 Pan Perný informoval o konání entomologické burzy dne 

30. 11. 2019. 

 Příští schůzka se uskuteční 13. 12. 2019 od 7.25 hodin 

v učebně přírodopisu (7.B). 
 

                                                                                                                   Zapsal  Mgr. Milan Perný 

 


